



**AJÁNDÉKOZNI
ÖRÖM**

**ÜNNEPI
AJÁNLATUNK!**



TEJCSOKOLÁDÉ MIKULÁS 40 g



199 Ft

TEJCSOKOLÁDÉ MIKULÁS 60 g



250 Ft

Egységár:
4.166 Ft/kg

TEJCSOKOLÁDÉ MIKULÁS 100 g



490 Ft

Egységár:
4.900 Ft/kg

HEIDI TEJCSOKOLÁDÉ
RÉNSZARVAS ÉS HÖEMBER 70 g



690 Ft

Egységár: 9.857 Ft/kg

KARÁCSONYI GÖMBDEKOR
(többféle)



450 Ft

FA KARÁCSONYI DEKOR
(többféle)



350 Ft

VOBRO MÉZESKALÁCS-SZILVA
DESSZERT 170 g



990 Ft

Egységár:
5.823 Ft/kg

MIKULÁS TÖLTÖTT OSTYA 20 g



79 Ft

ADVENTI NAPTÁR
tejcsokoládé 50 g



450 Ft

VIRGÁCS
(35 cm)



89 Ft

MIKULÁS-ZACSKÓ



15 Ft

COCOS MIKULÁS KÓKUSZRÚD 60 g



139 Ft

Egységár 2.317 Ft/kg